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Formanden skriver 
Kære medlemmer 
Vi skriver snart marts måned og det er den første forårsmåned og alt vågner ligesom op, 

Vi har bedre muligheder for at være ude og fange nogle fisk. 

Husk generalforsamlingen d.19. marts kl. 15. Det er vigtigt for bestyrelsen at mange 

deltager i generalforsamlingen. 

Jeg vil også gerne slå et slag for, at i bruger klubhuset, vi kan være mange flere end nu. 

Hvis du har forslag til aktiviteter vi kan lave i huset må du meget gerne komme frem med 

dem. Jeg vil også opfordre til at være opmærksomme på kalenderen på hjemmesiden. 

For os alle, der har været nervøse for Pfos, kan jeg berolige jer med, at der ikke er fundet 

Pfos i fisk eller rejer i noret.  

Vi har i år ændret brugen af åen således, at der først må fiskes i åen fra den 1. marts. 

Husk at booke din tur! 

Claus 

Kommende arrangementer 
 

Generalforsamling i Korsør Lystfiskerforening 2022 

lørdag den 19. marts 2022 kl. 15.oo i Revhuset 

Dagsorden ifølge gældende vedtægter. 

Efter generalforsamlingen ca. kl. 18 er der mulighed for bespisning.  

Som anført i vedtægterne § 6. 

d)  Senest 8 dage før afholdelsen af generalforsamlingen publiceres dagsorden, bestyrelsens 

beretning samt evt. indkomne forslag på foreningens hjemmeside. 

e) Forslag der ønskes behandlet på ordinær generalforsamling skal være modtaget skriftligt af 

bestyrelsen senest 14 dage før generalforsamlingens afholdelse.  

Bestyrelsen 

Efter generalforsamlingen ca. Kl. 18.oo serveres  

Gule ærter med flæsk og pølse - eller 3 stk. smørrebrød + 1 stk. ostemad - 

inkl. 1 øl/vand - 2 snaps og kaffe for den rimelige sum af kr. 100,- 

Du er velkommen til at tage din ægtefælle med til  

spisningen kl. 18.oo til samme kuvertpris.  

HUSK: TILMELDING TIL SPISNING EFTER GENERALFORSAMLINGEN 

senest søndag d. 13. marts 

til Claus Sønderskov på mail: claussonderskov@gmail.com 

eller på mobil 30 61 79 27  

http://www.standpladsen.mono.net/
http://www.standpladsen.mono.net/seneste-nyt
mailto:claussonderskov@gmail.com
tel:+4530617927


 

 
 
DANSK GREJSAMLER 

KLUBS STORE 
LYSTFISKEGREJS -

LOPPEMARKED OG -
AUKTION …. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Den hyggelige og fornøjelige weekend i Multihuset på Storebælt Camping og Feriecenter, 
Storebæltsvej 85, 4220 Korsør, kan nu igen besøges og nydes den 5. og 6. marts 2022. 
 
Lørdag den 5. marts åbnes dørene kl. 10-15.00 for ikke mindre end 130 meter borde med 
alskens lystfiskegrej og dertil hørende, - hvor der helt sikkert er noget for enhver smag og 
pengepung. Det er jo i al væsentlighed bedre brugt og ældre lystfiskegrej, - men fra tiden 
hvor meget produceredes i Vesten, hvorfor der også findes mange samlere til dette grej, - 
men selvfølgelig også bunker af godt brugsgrej. 
 
Søndag den 6. marts afvikler Dansk Grejsamler Klub auktion samme sted  
Kl. 9- ca. 15.30. 
Lystfiskergrejs-auktionen er for medlemmer og omfatter ca. 270-300 numre, hvor findes 
mange rigtig fine sager til fiskeri og samling. 
Der kan erhverves medlemskab på dagen. 
 
Nærmere information på www.grejsamler.dk hvor også auktionslisten er opdateret med 
mange billeder helt frem til dagen. 
Yderligere information og grejvurdering af DGK’s udvalg Øst ved formand og auktionarius 
– Flemming Lundberg Petersen tlf. 40536114 eller dortheogflemming@hotmail.com   
 

 

 

 KARUP Å – Noget for dig? 

Torsdag 17. marts 2022 - 19:00 

 

 

De Gule Snore vil denne aften fortælle lidt om den fantastiske Karup Å og også gerne  om 

ideen og tankerne bag ”De Gule Snore”.  

Karup Å er det sjettestørste vandløb i Danmark og har en samlet længde på hele 83 km. 

De Gule Snore har, gennem medlemskab af Skive Lystfiskerforening, adgang til fiskeri på 

40 km. – primært den nederste af åen før udløbet i Skive fjord.  Det er her man finder de 

mange kendte sving og høller og det er her de mange og ofte store havørreder landes – 

Det er simpelthen havørredvand i verdensklasse. 

http://www.grejsamler.dk/
mailto:dortheogflemming@hotmail.com


Vi kan ikke give dig den sikre opskrift på succes ved Karup Å (vi kender den desværre ikke 

selv), men vi kan nok gøre dig både imponeret, nysgerrig og interesseret i dette utrolige 

fiskeri og det gode, hyggelige kammeratskab, der udfoldes blandt ”De Gule Snore” 

Der er plads til flere ”Gule Snore” i gruppen, så måske venter der en” Gul Snor m. 

Hardysaks” til dig. 

Jesper Thykjær 

Havørred eventyr på Helnæs  

Tirsdag d. 5 til torsdag d. 7. april 2022 

Igen i år skal vi en tur til Helnæs på Fyn, som er kendt for sit fine havørredfiskeri især i 

forårs månederne. 

Kysten rundt om Helnæs har mange rigtig gode hotspots, der hvert år kaster mange gode 

havørreder af sig. 

Lige inden dæmningen til Helnæs, ved den sidste vej til højre, ligger en spejderhytte ”Å- 

Hytten” ejet af Sct. Georgs Gilderne i Assens. 

Den har alt det vi skal bruge, og der er plads til 32 overnattende gæster fordelt på mange 

værelser. 

Det er aftalt med udlejeren, at vi tirsdag kan få hytten fra morgenstunden og torsdag kan 

have hytten til vi kører hjem. (Meget fisketid). 

Da vi skal køre i bil til flere gode fiskepladser, plejer vi at sige 3 personer i hver bil.  

Brobizz og brændstof deles man om i bilen. 

Ved ti tilmeldte til turen, er prisen for kost og logi 800 kr. 

Har du lyst til at være med, så meld dig til Niels Kring Jørgensen på tlf. 20662205 eller 

mail  nielskring2@gmail.com. Det er efter ” først til mølle” dog senest 1. marts. 

Mange hilsner 

Niels 

Tur til Bjerkreims elven 

UGE 34 i dagene 20 til 27 august 2022 

Nu er det tid til at planlægge KLF`s tur til Norge nærmere bestemt til elven i Bjerkreim. 

Vi skal bo som vanligt i Apeland i det røde hus hos Alf. Der er plads til max 10 personer.  

Tilmeldingen er først til mølle og senest 1. april 2022 til Niels på mail 

nielskring2@gmail.com  

Turen koster: Hytte og forplejning udgør 1500 kr. pr. person 

Færgebillet for 2 personer tur/retur udgør ca 2200 kr.  

I bilerne regnes med 2 personer, som betaler for færgebillet, bropenge og brændstof. 

Vedr. billetter. Ved tilmelding angiv om man kan køre. Så vil jeg finde ud af, hvem der 

kører med hvem. 

Det er føreren af bilen som sørger for færgebilletter. 

Vi skal med færgen: Fra Hirtshals d. 20. august kl 12. 15 

mailto:nielskring2@gmail.com
mailto:nielskring2@gmail.com


Fra Kristiansand lørdag d. 27. august kl 16.30 

Ved begge afgange skal man være der 1 time før.  

For at få lov til at fiske i elven skal man dels købe det nationale fiskekort til 240 nkr og 

dagskort til 400 nkr. Priser fra 2021. 

I begyndelsen af august holder vi et formøde, hvor forplejning og andre vigtige ting drøftes. 

Mange hilsner  

Niels 

KORSØR HAVNEMEDE 21. MAJ 2022 – HJÆLPERE/PERSONALE 

 
Kære Alle i Korsør Lystfiskerforening 

Som det er mange af Jer bekendt, plejer vi i KLF at afvikle KORSØR HAVNEMEDE hvert 

år i maj måned. 

I år er det genoptagelse af begivenheden efter 2 års aflysning af de velkendte årsager, - 

men nu skal det være igen. 

Som koordinator og formand for dette arrangement, har jeg behov for små 30 personaler 

til den praktiske gennemførsel på dagen, hvor man er på fra ca. kl. 10-21.00 ……. 

Jeg tilskriver tidligere hjælpere direkte, men har altid behov for tilkendegivelser fra 

medlemmer som vil hjælpe, da der logisk er afbud fra andre … 

Der er også behov for nogle til opsætning af plakater 14 dage før begivenheden. 

Typisk er indsatsen så, at der er 10-12 servicevogne på havnekajerne, som er bemandet 

med 2 personer hver og disse foretager indvejning og registrering af fangster, ligesom de 

er Havnemedens forlængede ”servicearm”. 

Desuden er der en kreds der forestår billetsalget og andre praktiske opgaver på dagen. 

Denne afsluttes med præmieuddeling på Korsørs gamle Fæstning fra kl. 19.00 

(konkurrencen slutter kl. 18.00). 

Så efter konkurrencens afslutning rykker hele personalet ud i Revhuset sammen med 

præmieuddelere (folk fra sponsorkredsen), - hvor så afsluttes med smørrebrød til alle samt 

en god hyggelig sludder. 

Der indkaldes til og afvikles et introduktions- og instruktionsmøde ca. 3 uger før dagen. 

Så vil Du give en hånd med, så meld Dig til Flemming Lundberg Petersen på tlf. 40536114 

eller mail dortheogflemming@hotmail.com. 

Jeg glæder mig til at høre fra Dig/Jer! 

Flemming 

mailto:dortheogflemming@hotmail.com

